
  
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

sobota 22. dubna 2017 
mistrovské utkání OPM od 17.00 

FK Kopidlno A : Stará Paka 

Zápas řídí Karel Medlík, AR1 Jan Kučera, AR2 Adam Zapalač 
hlavní pořadatel Petr Janda  

NOMINACE 
Miloš Kovář – Libor Strnad, Patrik Berounský, Jaroslav Janáček, Vítek 

Dyčenko – Ladislav Komárek – Martin Valnoha, Adam Nasikovský, 
Petr Komárek, Lukáš Klaban – David Machačný … střídačka Jan Dřímal, 

Míla Havelka, Vráťa Nasikovský, David Krulich  
 

1. Železnice 13 9 1 1 2 37 : 13 30 
2. L. Bělohrad B 13 10 0 0 3 43 : 20 30 
3. Nemyčeves 13 10 0 0 3 35 : 18 30 
4. Stará Paka 13 7 1 1 4 35 : 23 24 
5. Hořice B 13 7 1 1 4 36 : 29 24 
6. Kopidlno  13 7 0 2 4 25 : 17 23 
7. Žlunice 13 5 2 0 6 28 : 24 19 
8. Milíčeves 13 5 1 0 7 18 : 20 17 
9. Lužany 13 3 3 2 5 19 : 26 17 

10. Libáň 13 3 1 1 8 17 : 36 12 
11. Podhradí 13 1 1 2 9 10 : 42 7 
12. Chomutice 13 0 0 1 12 14 : 49 1 



v neděli od 14.00 naše béčko pod Humprechtem 

SK Sobotka : FK Kopidlno B 2 : 2 (1:0) pk 3:2 
Martin Brožíček – Láďa Komárek st, Vráťa Nasikovský, Matěj Havránek, Venca Kazda 
– Adam Nasikovský /ŽK/, Jan Komárek, Jarda Zikmund, Vláďa Ulrych (21´Vláďa 
Kosina) - Radek Ďorď, David Medlík 
Fotbalu nepřející počasí přilákalo na stadion jen hrstku diváků. A těch kopidlenských 
by se nechalo spočítat snad na prstech jedné ruky. V autobusu bylo tentokrát hodně 
míst volných. Brankáři Martinovi Brožíčkovi, díky sobotnímu utkání áčka, vypršela 
jedno zápasová stopka, a tak mohl za bé tým nastoupit. Kosáček, jako jediný hráč na 
lavičce, příliš neprochladl, neboť ve 20. minutě se přihlásilo nedoléčené zranění Vládi 
Ulrycha a nedovolilo mu ve hře pokračovat. První poločas byl více méně vyrovnaný 
pouze s náznaky šancí na obou stranách, ale ke konci poločasu se domácím přece 
jen podařilo vstřelit branku. Obrázek druhého dějství byl podobný. Postupem času, 
s přibývajícími nedovolenými zákroky, se na hřišti začalo jiskřit a diskutovat. Když už 
se zdálo, že bude mít Kopidlno navrch, přišla v 65. minutě pohroma pro Kopidlenské 
v podobě druhé branky. Naštěstí jsme bleskově odpověděli. Rána z voleje levačkou 
z hranice velkého vápna v podání kapitána týmu byla nechytatelná. A v té fázi zápasu 
mírná převaha hostí přinesla vyrovnávací branku. Centr hlavou posunul směrem 
k bráně Honza Komárek a obránce ve snaze odehrát míč do bezpečí jej 
nekompromisně fláknul do vlastní sítě. A emocí přibývalo. Akční, ne fotbalovou, 
scénu předvedl domácí hráč, když se neurvale snažil podupat kopačky Adama 
Nasikovského! Sudí tasil dvě žluté karty. Proč? Nikdo nevěděl. A tak si vzal slovo na 
hřišti Láďa Komárek. V následujících pár momentech zapojil do hry celé své tělo a 
jeho kopačky byly hodně vysoko a nebezpečné. Naštěstí emoce vyprchaly a hrál se 
znovu fotbal. Ne nijak pohledný, ale Kopidlno si vytvořilo pár šancí, ze kterých mělo 
rozhodnout. Akce, ze které se ocitl před bránou Adam a ještě našel volného Radka 
Ďorďe, měla skončit gólem. Skórovat mohl i David Medlík, ale nepovedlo se. Proto 
šel zápas do penaltového rozstřelu, ze kterého vyšli šťastnější domácí. 

(v tabulce je započítán popisovaný zápas) 
 
 

1. Dětenice 13 10 1 1 1 46 : 12 33 

2. Železnice B 13 8 1 1 3 42 : 14 27 
3. Kopidlno B 13 7 1 4 1 47 : 21 27 
4. Jičíněves 13 8 1 0 4 46 : 21 26 
5. Sobotka B 13 7 1 0 5 40 : 29 23 
6. Robousy 13 7 1 0 5 35 : 29 23 
7. Libuň 13 5 1 1 6 34 : 37 18 
8. Miletín B 12 5 0 0 7 48 : 55 15 
9. Češov 13 4 1 1 7 34 : 41 15 

10. Žeretice 13 2 0 0 11 15 : 62 6 
11. Podhradí B 13 0 0 0 13 13 : 79 0 

 



Vlastimil Hradecký obdržel Cenu JUDr. Václava Jíry 
Fotbalová asociace ČR, stejně jako předchozí roky, vyznamenala laureáty za 
celoživotní přispění k rozvoji českého fotbalu. Předání cen se odehrálo jako tradičně v 
Břevnovském klášteře v Praze dne 19.4.2017. Za celoživotní práci ve prospěch 
fotbalu tuto cenu obdržel pan Vlastimil Hradecký. Stal se tak dalším zástupcem OFS 
Jičín, který se tímto oceněním může pyšnit. Blahopřejeme. 
 

Vlastimil Hradecký začal s fotbalem 
v roce 1954 v sedmi letech, hrával 
za Dynamo Smiřice, Spartak 
Hradec Králové, Sokol Myštěves, 
Duklu Písek a TJ Kopidlno. Poté se 
na šestnáct let stal rozhodčím a 
logicky cesta vedla do funkce 
delegáta svazu na krajských 
soutěžích. Je funkcionářem na 
okresní a krajské úrovni – od roku 
1992 dosud je členem Výkonného 
výboru OFS Jičín, od roku 1998 
stále vykonává funkci předsedy 
Disciplinární komise na okrese. Tři 
volební období byl členem VV KFS 
Hradec Králové a Komise delegátů 
na KFS. Před pár dny, 3. dubna 
oslavil sedmdesátiny. 
 

 
žáci odehráli dvě nedělní utkání v Chomuticích 

Kopidlno : Sobotka 4:3 Vojta Bernard 2, Dominik Berko, vlastní 
Chomutice : Kopidlno 4:1 Bohdan Kulhánek 
V prvním utkání se povedl parádní obrat. Nepříznivý stav 0:3 naše kluky nezlomil a 
nakonec se radovali z vítězství. V druhém utkání nám ujel vláček hned na začátku a 
tak jsme ke konci již jen kosmeticky upravili skóre. 

 

1. Milíčeves 20 19 1 0 0 80 : 13 59 
2. Železnice 20 17 0 0 3 69 : 25 51 
3. Chomutice 20 8 7 0 5 42 : 26 38 
4. Kopidlno 20 10 1 0 9 55 : 44 32 
5. Libáň 20 7 2 2 9 38 : 43 27 
6. Nová Ves n.Pop. 20 5 1 4 10 44 : 41 21 
7. Valdice 20 6 0 3 11 40 : 82 21 
8. Robousy 20 4 1 3 12 29 : 52 17 
9. Sobotka 20 1 0 1 18 26 : 97 4 



starší přípravka v sobotu dopoledne v Libuni 

Kopidlno : Libuň  6 : 3 Zikmund 3x, Kóre, Rozsypal Ondřej, Kosina Erik 
Kopidlno : Chomutice 3 : 2 Kosina Adam 2x, Kóre 
 
Trenér Vladislav Kosina: „Vítězná sobota. Oba zápasy jsme sice vyhráli, ale musíme 
říci, že naší hře chyběl větší klid, přesnost, rychlost a nahrávky s využitím celé šíře 
hřiště. V prvním zapase jsme vstřelili 6 branek, smolně nastřelili 1x tyč a 2x břevno,  
ale snad dalších 15 střel šlo do rukou brankaře. Kam se postavil, tak tam jsme stříleli. 
Kdyby se ten kluk postavil mimo bránu, tak kopem na něho snad i tam. Inkasovali 
jsme po hrubkách, o kterých si stále povídáme. Asi málo. 
V druhém zápase jsme nastoupili proti partě z Chomutic. Předvedená hra v prvních 
15 minutách byla rapidně lepší než v prvním zápase a ohřát do kabin jsme se  šli za 
stavu 3:1. V druhé půli jsme polevili, jednou inkasovali, ale zápas jsme už nepustili. 

 
 

mladší přípravka v neděli 23.4.2017 v Robousích  

Kopidlno : Hořice B 3 : 0 Sedláček, Slavík, Skrbek Štěpán 
Do prvního zápasu jsme nastoupili proti týmu Hořic B, který naši borci vyhráli bez 
obdržené branky. 
Kopidlno : Robousy 1 : 7 Syřiště Tadeáš 
V druhém zápasu jsme nastoupili proti domácím. Tento tým nás herně přehrál a po 
zásluze vyhrál. Nutno dodat, že za tento tým nastupuje silný ročník narozených 
hochů 2008 z hokejového klubu z Jičína.  
Kopidlno : Hořice A 2 : 5 Rozsypal Filip 2x 
Do posledního zápasu náš tým nastoupil proti Hořicům A. Do branky nastoupil Táďa 
Sedláček, který odehrál turnaj i přes zdravotní potíže. Do hry tak naskočil Filip 
Rozsypal, který se stal v zápase jediným střelcem našeho týmu, který se silným 
soupeřem sehrál vyrovnaný  zápas, ale nakonec podlehl.              Vladislav Kosina 
 

 

Program příštího týdne 

pondělí   24.4. 17.30 nereliga Kopidlno : Sport Club 
sobota    29.4. 09.00 starší přípravka na turnaji v Robousích 

17.00 FK Kopidlno B : Železnice B 
neděle    30.4. 09.00 žáci doma s Libání a s Novou Vsí n/P. 

09.30 mladší přípravka na turnaji v Nové Pace 
   17.00 Železnice A : FK Kopidlno A    (BUS 15.35) 
úterý         2.5. 17.30 nereliga Kopidlno : Javůrkova Louka 
                                                                                                                                                                             -mh-            


